atque ut omnes, t a m actu erectae, quam in posterum erigendae, societates 

similibus gaudeant indulgentiis ac privilegiis; praecipimus pariter, ut in

dulgentiae et gratiae quaecumque, ad hanc usque diem dictis sodalita-

bua quomodolibet concessae, perinde revocatae censeantur, quemadmo

dum eas per praesentes apostolica Nostra auctori tate revocamus. 

Non obstantibus contrariis quibuscumque. Praesentibus perpetuis futu

ris temporibus valituris. 

Volumus autem ut praesentium Lit terarum transumptis seu exem

plis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo 

personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus 

fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae 

vel ostensae. 

D a t u m Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis ianuarii, anno MDCCCCXXIII, Pontificatus Nostri primo. 

P . CARD. GASPARRI , a Secretis Status. 

I I 

VEN. SERVUS D E I MICHAEL GARICOÏTS, SACERDOS, FUNDATOR CONGREGA

TIONIS PRESBYTERORUM A SACRO CORDE I E S U VULGO DE « BÉTHARRAM », 

I N T E R BEATOS CAELITES ADNUMERATUR. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui contra Ecclesiam suam inferorum 

portas numquam praevalituras edixit, Christus Dominus, quoties ad eam 

tu rbandam perditi homines exorti sunt, strenuos continuo viros excitavit, 
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qui sanct i tate ac doctrina, duplici quasi gladio munit i , illorum impetum 

retardarent , frangèrent audaciam. Hos inter viros, qui superiore; saeculo 

adversus vaniloquentiam deerrantium philosophorum germanam vindi

carunt fidem, et potissimum in sortem Domini vocatos iuvenes, ne a 

veritatis semita deflecterent, confirmarunt, iure meritoque illustrem 

sibi locum vindicat Venerabilis Servus Dei Michael Garicoïts, sacerdos, 

qui Congregationis Presbyterorum a Sacro Corde Iesu auctor parensque 

fuit. Sanctissimus hic sacerdos, u t i in postulatoria epistola habet Ep i 

scopus Baionensis, illius nempe dioecesis ubi humilis Dei Servus or tum 

duxit, vixit ac mortuus est, « docuit puer innocentiam et orationis 

« studium; famulus, cuncta obsequia, quae herorum concinant benevo

l e n t i a m ; discipulus, parem in pietatis et scientiae acquisitione ardo-

« rem; vicarius parochi coadiutor, erga Superiores et senes observan

te t iam, nec non animarum curandarum zelo coniunctam prudentiam; 

«in Seminariis professor et moderator, summam illam ar tem art ium 

« clericos in doctrina sana et in omni opere bono informandi; con-